
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення депутатів обласної ради 
до Прем’єр-міністра України та Голови Верховної Ради України
щодо недопущення зупинки публічного акціонерного товариства

“Одеський припортовий завод”

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Схвалити  текст  звернення  Одеської  обласної  ради  до  Прем’єр-
міністра України та Голови Верховної Ради України (звернення додається). 

2. Направити відповідне звернення Прем’єр-міністру України та Голові
Верховної Ради України. 

3. Опублікувати дане рішення в газеті “Одеські вісті”.

                                            

Голова обласної ради                                                                   А.І. Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 325-VII



Додаток
до рішення обласної ради
від 23 грудня 2016 року
№ 325-VII

Звернення 
депутатів Одеської обласної ради  

до Прем’єр-міністра України та Голови Верховної Ради України
щодо недопущення зупинки публічного акціонерного товариства

“Одеський припортовий завод”

Керівництво  Одеської  області,  депутати  Одеської  обласної  ради  на
даний час  занепокоєні  складною ситуацією та  станом  справ,  що склалися
навколо Одеського припортового заводу та на самому підприємстві.

Одеський припортовий завод є одним з провідних підприємств хімічної
галузі України та одним з небагатьох хімічних підприємств, яке в складні для
країни часи працювало на повну потужність, поповнюючи бюджет Одеської
області та країни в цілому.

Завод  виробляє  мінеральні  добрива,  забезпечуючи  агропромисловий
комплекс України, та здійснює перевантаження на експорт власної продукції
та хімічної продукції інших підприємств України. Економічна нестабільність
ринкових та фінансових стосунків може призвести до зупинки промислового
виробництва мінеральних добрив та перевантаження хімічної продукції цим
потужним  підприємством,  що  неодмінно  позначиться  на  стані
агропромислового комплексу країни.

На  даний  час  на  Одеському  припортовому  заводі  працює
чотиритисячний колектив висококваліфікованих працівників, які є жителями
міста Южного та Одеської області. Часткова або повна зупинка його роботи
може  призвести  до  втрати  робочих  місць  і  соціального  забезпечення
працівників та їх сімей.

Ми  просимо  Вашого  втручання  щодо  вирішення  питань  подальшої
стабільної  роботи  підприємства  як  потужного  і  надійного  промислового
комплексу південного регіону та збереження колективу заводу.


